

Ohje koetoimitsijoille kertalisenssin omaavan henkilön koepaikan peruutuksen varalle

Kertalisenssin vapautus ja koemaksun palautus ovat eri asioita: koemaksun järjestävä yhdistys voi halutessaan palauttaa omien ohjeistuksiansa mukaisesti. Tässä dokumentissa on annettu ohjeet kertalisenssin vapautukseen.




Kertalisenssimaksu voidaan ehtojen täytyessä

- A) ensisijaisesti vapauttaa "kellumaan", jolloin kertalisenssi on käytettävissä toisessa kokeessa tai kilpailussa
- B) erityistilanteissa palauttaa kilpailijan tilille.

Myös kertalisenssin vapautukseen noudatetaan kyseisen koe- ja kilpailulajin säännöissä hyväksytyjä poisjäännin syitä.

Jos kertalisenssin omaava henkilö peruu koepaikan, toimi seuraavasti:

1. Paina osallistujalistasta Poista osallistuja -painiketta, jossa näkyy silmä-ikoni (joka on merkinä kertalisenssistä).

	Laji	Luokka
Valitse päivä ▾	Tulokset 	 Poista osallistuja
1	IPO	1
Valitse päivä ▾	Tulokset 	Poista osallistuja

2. Kirjoita alle aukeavaan kenttään peruutuksen syy. Paina "Poista osallistuja".

Käyttäjällä on kertalisenssi tähän kokeeseen. Ole hyvä ja anna perumisen syy.

Palveluskoiraliitto palauttaa kertalisenssin maksun ainoastaan siinä tapauksessa, että poisjäännin syy on kyseisen koe- /kilpailulajin säännöissä hyväksytty.

Poista osallistuja

(Erityistilanteissa kertalisenssimaksu voidaan palauttaa kilpailijalle. Pyydä tällöin kilpailijaa ottamaan yhteyttä Palveluskoiraliiton toimistoon, joka hoitaa asian tästä eteenpäin. Kilpailijan tulee lähettää mahdolliset todistukset osoitteeseen toimisto@palveluskoiraliitto.fi. Ilman tarvittavia lääkärintodistuksia kertalisenssimaksua ei palauteta.)

Kertalisenssin palautuksen ja kertalisenssin vapautuksen säännöt:

Kertalisenssi vapautetaan, jos syynä on kyseisen koe-/kilpailulajin säännöissä hyväksytty poisjäännin syy (esim. ohjaaja on sairastunut tai loukkaantunut, lääkärintodistus tulee esittää; koira on sairastunut, loukkaantunut tai kuollut, eläinlääkärintodistus tulee esittää).

Kertalisenssiä ei vapauteta, jos poisjäännin syy ei ole koe-/kilpailulajin säännöissä hyväksytty.